２０２１年１２月１６日

各 位

会 社 名 山陽電気鉄道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長       上 門 一 裕

コード番号 ９０５２

上場取引所 東証第１部

問 合 せ 先  執行役員  総務・広報部長  田 中   健

（ＴＥＬ ０７８－６１２－２０３２）

部長人事に関するお知らせ

当社は、２０２１年１２月１６日付で下記のとおり部長人事について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

氏 名 職 名 備 考

伊東
い と う

 正博
まさひろ

経営統括本部

サステナビリティ推進部長

現在の山陽タクシー株式会社代表取締役社長に

ついては、引き続き兼務いたします。

以  上